Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 2812020
( relativo ao Processo 75082018 )
Código de validação: 17894D6AB6

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2020NE000802/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 7508/2020; OBJETO: REAJUSTE
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 0006_D/2018, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO FÓRUM DE SENADOR LA
ROCQUE; BASE LEGAL: ART. 24 DA LEI N.° 8.666/93; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO;
CONTRATADO: SRA. VICEANDRA GUIMARÃES DE MATOS COSTA; CPF: 333.767.513-15; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE
EMPENHO: 24/04/2020; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 4.212,86 (QUATRO MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E
SEIS CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04101 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO;
FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL;
PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339036 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FÍSICA; MODALIDADE DO EMPENHO: ESTIMATIVA; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA. ORDENADOR DE
DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA
Pregoeiro Oficial

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 176677

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/05/2020 11:52 (VERA LUCIA GOMES DE SOUSA PEREIRA)

Informações de Publicação

79/2020 06/05/2020 às 13:54 07/05/2020